
JÍZDNÍ ŘÁD PLATNÝ OD 15. 12. 2025
DO 15. 3. 2026

1 Hojsova Stráž, žel st. rozc.
Hojsova Stráž, žel. st. rozc. 8:38 15:00

2 Hojsova Stráž
Hojsova Stráž 8:42 15:04

3 Hojsova Stráž, chata
Hojsova Stráž, chata 8:44 15:06

4 Špičák – sedlo (P4)
Špičák 8:53 10:00 11:00 12:00 14:00 15:15 16:30

5 Špičák – Ski & bike (P1)
Špičák, Stella 8:56 10:03 11:03 12:03 14:03 15:18 16:33

6 Špičák – Kaskády (P3)
Špičák, žel. st. rozc. 0.5 8:59 10:06 11:06 12:06 14:06 15:21 16:36

7 Špičák, Jezerka
Špičák, Jezerka 9:01 10:08 11:08 12:08 14:08 15:23 16:38

8 Železná Ruda – LA Nad nádražím
Železná Ruda, žel. st. 9:04 10:11 11:11 12:11 14:11 15:26 16:41

9 Železná Ruda – centrum
Železná Ruda 9:08 10:15 11:15 12:15 14:15 15:30 16:45

10 Železná Ruda – LA Belveder
Ž. R., Pod Belvederem-camping 9:11 10:18 11:18 12:18 14:18 15:33

11 Gerlova Huť
Čachrov, Gerlova Hut’ 9:18 12:25 15:40

11 Gerlova Huť
Čachrov, Gerlova Hut’ 9:20 12:25 16:00

10 Železná Ruda – LA Belveder
Ž. R., Pod Belvederem-camping 9:27 10:27 11:27 12:32 14:27 16:07

9 Železná Ruda – centrum
Železná Ruda 8:10 9:30 10:30 11:30

12:35
14:30 16:10

13:30

8 Železná Ruda – LA Nad nádražím
Železná Ruda, žel. st. 8:13 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 16:14

7 Špičák, Jezerka
Špičák, Jezerka 8:16 9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 16:17

6 Špičák – Kaskády (P3)
Špičák, žel. st. rozc. 0.5 8:18 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 16:19

5 Špičák – Ski & bike (P1)
Špičák, Stella 8:21 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 16:22

4 Špičák – sedlo (P4)
Špičák 8:24 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 16:25

3 Hojsova Stráž, chata
Hojsova Stráž, chata 8:32 14:53

2 Hojsova Stráž
Hojsova Stráž 8:34 14:55

1 Hojsova Stráž, žel st. rozc.
Hojsova Stráž, žel. st. rozc. 8:37 14:58

Přepravu zajišťuje: Klatovská dopravní společnost s.r.o.,  
Dr. Sedláka 940, Klatovy III, 33901, IČ: 28005872

www.zelezna-ruda.cz

* 24. 12. 2025 končí spoj jízdu ve 12:35 v zastávce 
Železná Ruda – centrum

* 25. 12. 2025 a 1. 1. 2026 spoj začíná jízdu
ve 13.30 ze zastávky Železná Ruda – centrum 

** změna jízdního řádu vyhrazena, 
aktuální informace na 

www.zelezna-ruda.cz/itcruda/
a www.facebook.com/ITCaEC

Parkujte a jezděte mezi sjezdovkami
a běžkařskými trasami na Železnorudsku ZDARMA
2025 / 2026

SkiBUS 
ZDARMA

www.zelezna-ruda.cz

Hlavní sponzoři provozu SkiBUSu: 
Ski&Bike Špičák 
Město Železná Ruda



HOJSOVA 
STRÁŽ

směr Nýrsko

směr Klatovy

směr 
Německo

směr Sušice

ŠPIČÁK

ŽELEZNÁ 
RUDA

GERLOVA 
HUŤ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Čertovo
jezero

Černé
jezero

Pancíř

Hofmanky

Špičák

www.spicak.cz

www.zelezna-ruda.cz

1
2 3

4
5

6 7
8 9 10

11Hoj
so

va
 S

tr
áž

, ž
el

 st
. r

oz
c.

Hoj
so

va
 S

trá
ž, 

že
l. s

t. 
ro

zc
.

Hoj
so

va
 S

tr
áž

Hoj
so

va
 S

trá
ž

Hoj
so

va
 S

tr
áž

, c
ha

ta

Hoj
so

va
 S

trá
ž, 

ch
at

a

Šp
ič

ák
 - 

se
dl

o 
(P

4)

Šp
ičá

k

Šp
ič

ák
 - 

Sk
i &

 b
ik

e 
(P

1)

Šp
ičá

k,
 S

te
lla

Šp
ič

ák
 - 

Kas
ká

dy
 (P

3)

Šp
ičá

k,
 že

l. s
t. 

ro
zc

. 0
.5

Šp
ič

ák
, J

ez
er

ka

Šp
ičá

k,
 Je

ze
rk

a

Že
le

zn
á R

ud
a –

 LA
 N

ad
 n

ád
ra

žím
 

Že
le

zn
á 

Ru
da

, ž
el

. s
t.

Že
le

zn
á 

Ru
da

 – 
ce

nt
ru

m

Že
le

zn
á 

Ru
da

Že
le

zn
á 

Ru
da

 – 
LA

 B
el

ve
de

r

Ž.
 R

., P
od

 B
el

ve
de

re
m

-c
am

pi
ng

Ger
lo

va
 H

uť

Ča
ch

ro
v, 

Ger
lo

va
 H

ut
’

HLAVNÍ SPONZOŘI 
PROVOZU SKIBUSU

Infocentrum
Suvenýry • Expozice
ul. 1. máje 12, Železná Ruda

tel: +420 376 397 033

Přijďte navštívit naše 
Informační a turistické centrum

& Environmentální centrum

vlaková zastávka

zastávka SkiBUS

vlek / lanovka

běžkařské trasy

LEGENDA


